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Dygtige fotografer
Har du erfaring som professionel fotograf –
eller er du en dygtig amatørfotograf ? Så er
det måske dig, vi mangler på holdet!

Vi søger freelancefotografer, der har erfaring indenfor følgende
fotografiske områder; boligfotografering, madfotografering,
produktfotografering samt modefotografering.

 

Vi søger fotografer i hele landet – men i særdeleshed:

Bolig: Københavnsområdet, Vejle / Fredericia, Sydfyn, Ringkøbing,
Djursland.
Mad: Københavnsområdet, Aarhus, Odense
Produkt: Københavnsområdet, Aarhus, Odense
Mode: Københavnsområdet, Aarhus, Odense

Arbejdsområder
Dine primære arbejdsopgaver vil bestå i at have kontakt med vores
kunder, udarbejde plantegninger (kun boligfotografer) samt
fotografere.

Om dig
Da vi går meget op i god kundeservice, er det afgørende, at du er yderst
serviceminded. Du er god til at omgås forskellige mennesker på en god
og serviceminded måde. Du er fleksibel, engageret og omhyggelig,
samtidig med at du altid er opmærksom på kundernes ønsker.
Ydermere er du passioneret omkring fotografering og har et godt øje
for det gode motiv og den gode historie.

Hertil:
er du momsregistreret – eller kan blive det
har du egen bil samt eget fotoudstyr
har du gerne drone og dronebevis
har du indgående kendskab til fototeknik (lukketider, blænde, ISO,
etc.)
har du gerne erfaring med video

Vi tilbyder
En spændende freelancestilling i en virksomhed i stærk vækst, hvor du
har mulighed for selv at sammensætte dit arbejde.

Om Zigna
Zigna er et dynamisk fotovirksomhed, der henvender sig til
ejendomsmæglerbranchen, modebranchen, autobranchen,
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BEMÆRK DETTE JOB IKKE HAR EN
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31 42 36 57
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madbranchen og andre relevante samarbejdspartnere. Vi lægger stor
vægt på innovation og på at gøre tingene lidt anderledes. Vi er fleksible
og servicemindede, sætter høje mål – og når dem.

Ansøgning/kontaktperson
Du kan ansøge direkte via ”Søg jobbet online” nedenfor.

For spørgsmål kan du kontakte Vasia på 31 42 36 57 eller på
vasia@zigna.dk.

Læs mere om os på www.zigna.dk.

Vi a�older jobsamtaler løbende.

Vi ser frem til at høre fra di
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